Referto partita 9 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Referto Partita 9 - terminata

Data: 20-04 Ora (da calendario): 11:55
Campo: 1 Girone: A

Inizio (effettivo): 12:09 Fine partita: 12:40

Segnapunti: Jomar Cronometrista: Jomar
Guardialineel: Jomar Guardialinee2: Jomar

Primo Arbitro: PELLI Maurizio Secondo Arbitro: SAURO Fabio

Note arbitrali;

Giocatore San Nicola gioca con corpetto 55 e casco numero 10. Violazione articolo 3.6

C.N. MARINA S.NICOLA CHIAVARI C.P.
v o o ACADEMY

1 Sapienza Alessio Giocatore

N° Nome Ruolo
2 Monaco Sebastiano (c) Giocatore )

2 Balbi Edoardo Giocatore
3 lurato Alessio Giocatore o )

4 Antonini Giacomo (c) Giocatore
7 Ali" Giorgio Giocatore o )

5 Antonini Tommaso Giocatore
8 Landolina Simone Marco Giocatore ) )

7 Maglione Alessandro Giocatore
55 Scuderi Edoardo Giocatore ) )

8 Nicatore Matteo Giocatore
CA Catania Alessandra Tecnico ) )

9 Rossi Leonardo Giocatore

10 Solivardi Christian Giocatore

CHIAVARI C.P.

CN.MARINASNICOLA  1-4 ;O D20

firma firma




Referto partita 9 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

10

11

12

13

14

15

16

17

Min.

10:00

09:57

05:20

02:15

02:15

02:15

02:00

00:30

00:00

10:00

09:57

09:20

09:20

09:20

06:30

06:20

00:00

C.N. MARINA
S.NICOLA

Sapienza Alessio

Monaco Sebastiano

lurato Alessio

Monaco Sebastiano

Monaco Sebastiano

Inizio tempo

Verde

Rigore parato

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore parato

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Rigore sbagliato
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Rigore sbagliato

Goal

Fine partita

CHIAVARI C.P.
ACADEMY

Antonini Giacomo

Antonini Tommaso

Antonini Tommaso
Rossi Leonardo

Nicatore Matteo

Antonini Giacomo

Antonini Giacomo

Maglione Alessandro

Secondario Note

Pagaia

Su Rigore

Pagaia

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=103&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=103&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=103&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=103&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=103&sort=note

