Referto Partita 9 - terminata

Data: 20-04 **Ora (da calendario):** 11:55

Campo: 1 Girone: A

Inizio (effettivo): 12:09 Fine partita: 12:40
Segnapunti: Jomar Cronometrista: Jomar
Guardialinee1: Jomar Guardialinee2: Jomar

Primo Arbitro: PELLI Maurizio Secondo Arbitro: SAURO Fabio

Note arbitrali:

Giocatore San Nicola gioca con corpetto 55 e casco numero 10. Violazione articolo 3.6

C.N. MARINA S.NICOLA CHIAVARI C.P.

N°	Nome	Ruolo	ACADEMY		
1	Sapienza Alessio	Giocatore	N°	Nome	Ruolo
2	Monaco Sebastiano (c)	Giocatore	2	Balbi Edoardo	Giocatore
3	Iurato Alessio	Giocatore	4	Antonini Giacomo (c)	Giocatore
7	Ali' Giorgio	Giocatore	5	Antonini Tommaso	Giocatore
8	Landolina Simone Marco	Giocatore	7	Maglione Alessandro	Giocatore
55	Scuderi Edoardo	Giocatore	8	Nicatore Matteo	Giocatore
CA	Catania Alessandra	Tecnico		Rossi Leonardo	Giocatore
			10	Solivardi Christian	Giocatore

C.N. MARINA S.NICOLA	1 - 4	CHIAVARI C.P.
C.N. WANINA S.NICOLA	1 - 4	ACADEMY

firma	firma

N.	т.	Min.	C.N. MARINA S.NICOLA			CHIAVARI C.P. ACADEMY	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Antonini Giacomo		
3	1	05:20			Goal	Antonini Tommaso		
4	1	02:15	Sapienza Alessio	Verde			Pagaia	
5	1	02:15	Monaco Sebastiano	Rigore parato				
6	1	02:15			Rigore sbagliato	Antonini Tommaso	Su Rigore	
7	1	02:00			Goal	Rossi Leonardo		
8	1	00:30			Goal	Nicatore Matteo		
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Antonini Giacomo		
12	2	09:20	Iurato Alessio	Verde			Pagaia	
13	2	09:20	Monaco Sebastiano	Rigore parato				
14	2	09:20			Rigore sbagliato	Antonini Giacomo	Su Rigore	
15	2	06:30			Goal	Maglione Alessandro		
16	2	06:20	Monaco Sebastiano	Goal				
17	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	